

www.sinto.com

2021 年 6 月 22 日 新東工業株式会社

# PRESS RELEASE

個人投資家向け IR 説明会番組 「IR 0→1(アイアール・ゼロワン)」に出演 野村インベスター・リレーションズとテレビ東京コミュニケーションズの共同企画

### ■個人投資家向けオンライン説明会 動画配信のご案内

野村インベスター・リレーションズ(株)と(株)テレビ東京コミュニケーションが共同でお送りする個人投資家向けのオンライン説明会番組「アイアール・ゼロワン」に出演いたします。

番組内では、新東工業の「意外性」のある特徴や、今後の成長戦略、その背景にある経営理念などを、当社社長の永井淳が、司会で個人投資家の井村 俊哉氏とのお話の中で、詳しくお答えします。ぜひご覧ください。

#### 第1部:

「意外性のある事業!」知られてない私たちの特徴と強み(新東工業→個人投資家の皆様) 視聴 URL https://txbiz.tv-tokyo.co.jp/ir01/vod/post\_230248

#### 第2部:

「どこが伸びるの?」新東工業の成長戦略(個人投資家 井村俊哉氏⇒新東工業)

視聴 URL <a href="https://txbiz.tv-tokyo.co.jp/ir01/vod/post\_230249">https://txbiz.tv-tokyo.co.jp/ir01/vod/post\_230249</a>

#### ■視聴方法

上記 URL より、テレ東 BIZ(テレビ東京ビジネスオンデマンド)にて、無料で動画をご覧いただくことが可能です。

当社ホームページの IR 情報ページ「個人投資家向けオンライン説明会」のバナーからもアクセス可能です。(アクセスいただくとテレ東 BIZ の動画配信サイトへ移行いたします)

#### ■視聴概要

2021 年 6 月 22 日(火) 時間 17:00-(予定)

当番組は 1 年間、テレ東 Biz (BOD)内にて、無料コンテンツとして配信されます。

視聴可能デバイス : パソコン、スマートフォン、タブレット、Android TV(※1)、Amazon Fire TV、Apple TV(第 4 世代以降)(※2)

- (※1) Android は Google Inc.の商標です。
- (※2)Apple TV は、Apple Inc.の商標です。

### ■主催

野村インベスター・リレーションズ株式会社 / 株式会社テレビ東京コミュニケーションズ

以上

リリースに関するお問い合わせ先

## 新東工業株式会社

総務部(広報担当) 名古屋市中村区名駅 3-28-12 webmaster@sinto.co.jp Tel 052 582 9211 Fax 052 586 2279